АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    «СИГАЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»____04_____2015         №101

с. Сигаево

О внесении изменений в постановление №75 от 17.03.2015 года «Об изменении вида

разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Удмуртская

Республика, Сарапульский район, с. Сигаево, гаражный массив «Нефтянник», гараж №411,

с кадастровым номером 18:18:072021:133»

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, Приказом Минэкономразвития

Российской Федерации от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных учатсков», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Сигаевское», Положением о порядке проведения публичных слушаний в МО «Сигаевское»,

утвержденным Решением Совета депутатов МО «Сигаевское» № 29 от 20.11.2006г., на основании

рекомендаций проведенных публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного вида

использования земельного участка расположенного по адресу: Удмуртская Республика,

Сарапульский район, с.Сигаево, гаражный массив «Нефтяник», гараж №411, с кадастровым

номером 18:18:072021:133 п о с т а н о в л я е т:

внести изменения в постановление №75 от 17.03.2015 года «Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка расположенного по адресу: Удмуртская Республика,

Сарапульский район, с. Сигаево, гаражный массив «Нефтянник», гараж №411, с кадастровым

номером 18:18:072021:133» вместо слов «для строительства гаража» читать «Блокированная

жилая застройка (2.3) - размещение гаражей и иных вспомогательных сооружений»

Глава

муниципального образования                                                                  О.В.Никонов